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	SHFMU “Shkëndija” Suharekë
	FUSHA E KURIKULËS:
	GJUHËT DHE KOMUNIKIMI
	

	
	LËNDA:
	GJUHË ANGLEZE
	

	
	KLASA:
	IX
	

	
	SHKALLA:
	4
	

	    Lënda

	T E M A T   M Ë S I M O R E   T Ë   S H P Ë R N D A R A   G J A T Ë   M U A J V E
	Kontributi në rezultatet e të nxënit për kompetencat kryesore të shkallës 4.

	
	GJYSMËVJETORI I
	GJYSMËVJETORI II
	

	
	SHTATOR-TETOR 
	NËNTOR-DHJETOR
	JANAR-SHKURT
	MARS-PRILL 
	MAJ-QERSHOR
	I. Kompetenca e komunikimit dhe e të shprehurit 

– Komunikues efektiv

	GJUHË ANGLEZE
	1 Lifestyles 
-Present tenses

 (simple and continuous)-LE
-Enjoying a job-LNLT
· Being successful-LNLT
-Giving opinions-FNFL
2 Lifestories
-Good manners-LNLT
· Past simple and past continuous-LE
-Past simple and perfect-LE
-Famous people’s life-CTH
3 Responsibility
-Words and expressions with similar meanings-LE

	3 Responsibility

-Having a good job-FNFL
- Expressing obligation and    prohibition-LE
-Life events-LNLT

4 Entertainment
-Technological achievements and inventions-LNLT
-Having fun-LNLT
-Present Perfect and Present Perfect Continuous-LE 
- Art and literature-CTH
5 Natural world
-First conditional-LE


	5 Natural world

-Be a weather reporter-FNFL
-Giving a prediction-LE
-Giving opinions-FNFL
6 Imagination
-Unusual collections-FNFL

-Advices-FNFL
-Major life events-FNFL
-Having a party-FNFL

7 Communicate
-Reporting statements and questions-LE

	7 Communicate

-Reported speech-LE

-Linking words: addition and contrast-LE

-Talking about the world-FNFL

8 Right or not

-Expressing probability-LE

-Famous for not being famous-CTH

- Verbs and nouns that go together-FNFL

-Enjoying a job-LNLT

9 In the news

-The breaking news-LNLT
	9 In the news

-Agreeing and disagreeing-FNFL

-Rules and regulations-FNFL

-Good manners-LNLT

10 Money

-Money-FNFL
-Past simple and perfect-LE

	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	II. Kompetenca e të menduarit                          – Mendimtar kreativ    

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	III. Kompetenca e të nxënit               – Nxënës i suksesshëm 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4,5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	IV. Kompetenca për jetë, për punë dhe mjedis                                              – Kontribuues produktiv 

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.

	
	
	
	
	
	
	V. Kompetenca personale 
– Individ i shëndoshë

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

	
	
	
	
	
	
	VI. Kompetenca qytetare 
– Qytetar i përgjegjshëm

	
	
	
	
	
	
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8.
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